ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2019 г. 72/5333

О назначении на должность мирового судьи
Волгоградскойобласти

В соответствии со статьей 6 и пунктом 2 статьи 7 Федерального закона
"О мировых судьях в Российской Федерации", статьей 6 и пунктом 2 статьи 7
Закона Волгоградской области от 18 августа 1999 г. № 297-ОД "О мировых
судьях в Волгоградской области" Волгоградская областная Дума
постановляет:

1. Назначить на должность мирового судьи на десятилетний срок
полномочий:

Новикову — судебный участок № 122 Центрального судебного
АринуЮрьевну района города Волгограда Волгоградской области,

с 1 июля 2019 года

Чекашову — судебный участок № 85 Дзержинского судебного
Светлану Вячеславовну района города Волгограда Волгоградской области,

с 1 июля 2019 года.

2. Настоящее постановление подлежит обязательному официальному
опубликованию в средствах массовой информации и размещению
на официальном сайте Волгоградской областной Думы в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель
Волгоградской областной Думы Н.П.Семисотов

%' %%сщиёа
розг4894-2